ⓖ«
Prefeitura de .r

IER MO DE ADJU DICAS AO

O Pregoeiro do Município de Tianguá - CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o incisa XX do art.

4', da Lei n' l0.520/2002, e considerando haver a Comissão de Pregões cumprida todas as exigências do procedimento de

licitação. Guio objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O SERVIÇO DE ENTREGA AOS CONTRIBUINTES DOS CARNES

DE PAGAMENTO DO IMPOSTO SOBRE A PROPRIEDADE PREDIAL E TERRITORIAL URBANA {lPTU) REFERENTE AO

EXERCÍCIO DE 2022 DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ. CE., tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA

constante dos Anexos deste Editalresolve ADJUDICAR, o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO

ELETRONICO N.' PE 01/2022-SEFIN. em favor do vencedor. de acordo com os termos do presente processo. e ainda, em

consonância com o Art. 4'. $3 da Lei n' 13.979/20

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor do seguinte licitante, conforme

Ata do Pregão, a qualé considerada parte integrante e indissociáveldeste.

01 - A. IGOR FURTADO LAMA - EPP, pessoa Jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ N' 05.951.857/0001-00, com sede na
Avenida Moisés Moita. 1101. Sala 110, Bairro Neném Plácido, na cidade de Tianguá CE (CEP 62.327 335). email

- por meio do seu representante legalinfra-assinado o senhor Antõnio lgor Furtado Lima. CPF n'
006.281.923-20, RG 950.281.317-48 SSP/CE

ITEM

l

L

cspEclrlcAêÃo

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O SERVIÇO DE ENTREGA
AOS CONTRIBUINTES DOS CARNES DE PAGAMENTO DO

liUPOSTO SOBRE A PROPRIEDADE PREDIAL E TERRITORIAL
URBANA (IPTU) REFERENTE AO EXEPCiCIO DE 2022 DO

IMUNICiP10 DE TIANGUA- CE

UND.

SER.

QTO

40.000

VLR :;:iliil i:l)yLK
UNIR 'J;JOT4Ç.

R$

R$ 1,90 l76.000,00

VALOR TOTAL ADJUDICADO: R$ 76.000,00 (SETENTA E SEIS MIL REAIS)

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes

Tianguá-CE. 19 de Janeiro de 2022

,d\w* ,b lb'"""
DEnUUNiOR DO NASCIMENTO

PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE TIANGU&CE

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62327-335 - Tianguá - Cearà www:!!ê!!gllê:çe:gev:b!
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.'167-1 - Fone: (88) 3671-2288